

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Kegiatan : 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara
 Unit : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 79.946.717
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan
--

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 79.946.717
Keluaran		
Hasil		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
--

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.01 Perencanaan Kegiatan Pelayanan kepada Masyarakat di Kecamatan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi : Kota Bontang,,Bontang Utara
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target
 Jumlah Peserta 25 orang

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 38.499.604
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 38.499.604
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 30.899.604
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 30.899.604
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 901.832
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 901.832
	[-] Alat Tulis Kantor					
	Ballpoint Spesifikasi : AE7	40 Buah	Unit	7.273	0	Rp. 290.920
	Buku Blok Note Spesifikasi : Garis 15	2 Pak	pak (25)	123.636	0	Rp. 247.272
	Map button plastik Spesifikasi : Ukuran Folio, bahan plastik transparan	40 Buah	Buah	9.091	0	Rp. 363.640
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 2.447.772
	[#] Belanja Cetak					Rp. 167.272
	[-] Jilid menjadi buku					
	Jilid menjadi buku (> 100 lembar) Spesifikasi : 1 Folio	8 Buku	Buah	20.909	0	Rp. 167.272
	[#] Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					Rp. 330.750
	[-] Cetak Spanduk					
	Cetak Spanduk	1 Buah	Buah	330.750	0	Rp. 330.750

	Spesifikasi : Uk. 1,5m x 4m, Bahan vinyl, 280gr, full warna, mata ayam					
	[#] Belanja Penggandaan					Rp. 1.949.750
	[-] Fotocopy					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	7799 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.949.750
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 5.750.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 5.750.000
	[-]					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	100 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 4.000.000
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.750.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 9.200.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/ Panitia					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	160 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 2.800.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	160 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 6.400.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp. 12.600.000
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp. 12.600.000
	[-] Baju Batik					
	Baju Batik 2 Spesifikasi : Bahan Katun	29 Stel	Buah	350.000	0	Rp. 10.150.000
	[-] Tim delegasi					
	Baju Batik 2 Spesifikasi : Bahan Katun	7 Stel	Buah	350.000	0	Rp. 2.450.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 3.600.000
	[#] Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.600.000
	[-] Honorarium tim delegasi					
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	7 Orang	OK	300.000	0	Rp. 2.100.000
	[-] Honorarium tim pelaksana					
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	5 Orang / Kegiatan	OK	300.000	0	Rp. 1.500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 4.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 4.000.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp. 4.000.000
	[#] Belanja Barang dan/atau Jasa untuk Diserahkan/Dijual/ Diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga					Rp. 4.000.000
	[-] Uang Saku/ Transport Peserta					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi : Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan	160 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	25.000	0	Rp. 4.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 38.499.604
Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.02 Fasilitas Percepatan Pencapaian Standar Pelayanan Minimal di Wilayah Kecamatan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kota Bontang,,Bontang Utara Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Kegiatan Percepatan Pencapaian Standar Pelayanan Minimal 3 kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	

5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 26.418.913
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 26.418.913
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 22.818.913
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 22.818.913
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.268.863
	[#]					
	[-] Cetak Dokumen Kegiatan Bulbak					
	Cetak dokumen 3 Spesifikasi : Memperbanyak dan dijilid	3 Buku	Buah	112.500	0	Rp. 337.500
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp. 424.548
	[-] Buku Agenda Folio Besar					
	Buku Agenda Spesifikasi : SM 154 PLD	5 Buku	buku	66.364	0	Rp. 331.820
	[-] Pak/Lusin					
	Map Bening Spesifikasi : F4 warna	2 Pak	Lusin	46.364	0	Rp. 92.728
	[#] FORKOHAT Kecamatan					Rp. 506.815
	[-] ATK FORKOHAT					
	Buku tulis Spesifikasi : Blocknote	9 Buah	Buah	13.636	0	Rp. 122.724
	Buku Tulis Spesifikasi : SB-36 lbr	3 Pak	pak (10)	30.909	0	Rp. 92.727
	Map Kertas biasa (Stop Map) Spesifikasi : Ukuran Folio	2 Pak	Box 53	38.182	0	Rp. 76.364
	Tip-ex Spesifikasi : Metal tip, isi: 12ml, Fine Point	5 Buah	Buah	43.000	0	Rp. 215.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 570.546
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp. 394.546
	[-] Alat Tulis Kantor Kegiatan Bulbak					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 80 gr, "216 X 330 mm	3 Rim	rim	80.000	0	Rp. 240.000
	[-] Kertas Cover Kegiatan Bulbak					
	Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio (isi 100)	2 Rim	Pack	77.273	0	Rp. 154.546
	[#] FORKOHAT Kecamatan					Rp. 176.000
	[-] ATK FORKOHAT					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 80 gr, "216 X 330 mm	2 Rim	rim	80.000	16.000	Rp. 176.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 630.750
	[#] Cetak Dokumen Forkohat					Rp. 300.000
	[-]					
	Cetak Dokumen/Laporan Spesifikasi : Memperbanyak dan jilid	2 Buku	Buku	150.000	0	Rp. 300.000
	[#] Cetak Spanduk Forkohat					Rp. 330.750
	[-] Cetak Spanduk Forkohat					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Uk. 1,5m x 4m, Bahan vinyl, 280gr, full warna, mata ayam	1 Buah	Buah	330.750	0	Rp. 330.750
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 2.448.754
	[#] Alat/Bahan Kegiatan					Rp. 2.448.754
	[-] Alat/Bahan Kegiatan Bulbak					
	Cangkul Spesifikasi : Bahan baja, tangkai kayu	15 Buah	Buah	87.500	131.250	Rp. 1.443.750
	Pengki / Serok Sampah Spesifikasi : Appolo, Biasa, Plastik	10 Buah	Buah	34.091	34.091	Rp. 375.001
	Sapu Spesifikasi : Sapu Lidi Tangkai	15 Buah	Buah	38.182	57.273	Rp. 630.003

5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp. 2.000.000
	[#] FORKOHAT Kecamatan					Rp. 2.000.000
	[-] Piala FORKOHAT					
	Piala Penghargaan Spesifikasi : Lapisan Kuningan	2 Set	Buah	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 6.900.000
	[-] Makan dan snack FORKOHAT					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	120 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 4.800.000
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	120 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 2.100.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 9.000.000
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan					Rp. 9.000.000
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan Bulbak					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	150 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 6.000.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	150 Kotak	Kotak	20.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.600.000
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					Rp. 3.600.000
	[#] Belanja Dewan Juri Forkohat					Rp. 3.600.000
	[-] Honorarium Juri Lomba Forkohat					
	Honorarium Juri Spesifikasi : Honorarium Juri Lomba	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 3.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 26.418.913
Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kota Bontang,,Bontang Utara Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah kegiatan Peningkatan Efektifitas Kegiatan 1 kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.028.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.028.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 15.028.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 15.028.200
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 414.700
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 414.700
	[-] ATK PERTANAHAN					
	Bolpoint G-2 Biru Spesifikasi : G2 Biru	2 Kotak	Kotak	207.350	0	Rp. 414.700
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 3.520.000
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 80 gr, "216 X 330 mm	40 Rim	rim	80.000	320.000	Rp. 3.520.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 1.897.500
	Catridge Printer Spesifikasi : Canon 810 Black	3 Buah	Buah	346.500	0	Rp. 1.039.500
	Catridge Printer Spesifikasi : Canon 811 Colour	2 Buah	Buah	429.000	0	Rp. 858.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 1.596.000
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Kesehatan					Rp. 1.596.000
	[-] Barang Kesehatan Paten					

	Hand Sanitizer Spesifikasi : Cairan, 1 liter	7 Botol / 1000	Botol	228.000	0	Rp. 1.596.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 7.000.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 7.000.000
	[-] Snack mediasi dan koordinasi pertanahan					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 3.500.000
	[-] Snack survey dan pengukuran lahan					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	200 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 3.500.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp. 600.000
	[#] Belanja Pakaian Kerja Lapangan					Rp. 600.000
	[-] Seragam Pertanahan					
	Topi Pet Spesifikasi : 1 Buah	4 Buah	Buah	150.000	0	Rp. 600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 15.028.200
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 79.946.717

	Kota Bontang , Tanggal Plt. Camat Bontang Utara Drs. H. Zainuddin, M.Si NIP. 196608172003121001
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				